empresa especializada para aquisição de peças e prestação de serviços mecânicos para revisão 
de garantia do veículo Ambulância MONTANA LS, placa policial PKU 5972, chassi 
PBGCA8030JB161429, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. 
Contratada:  Empresa GNC AUTOMOTORES LTDA. CNPJ nº 11.358.203/0001-70. Valor: R$. 
2.375,94 (DOIS MIL, TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E QUATRO 
CENTAVOS).  Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu Art. 24, inciso XVII. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Joseval Silva de 
Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 17 de outubro de

[...]

2.041 – Pronto Socorro de Atendimento - PA 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo 
                                               3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
FONTE DE RECURSO: 02 – Saúde 15% 

VALOR: R$. 2.375,94 (DOIS MIL, TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E 

QUATRO CENTAVOS)  

VIGÊNCIA: De 17/10/2019 a 17/11/2019. 

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso XVII.   

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 090/2019. 

DATA DO CONTRATO: 17/10/2019. 

Teodoro Sampaio - BA, 17 de outubro de 2019.

[...]

Escolar Rural, placa policial PLO8G79, chassi 9532M52P2KR930819, atendendo às necessidades 
da Secretaria Municipal de Educação, junto à Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio - BA. 
Contratada:  Empresa BRAVO CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA. CNPJ nº 00.251.951/0003-03. 
Valor: R$. 11.278,22 (ONZE MIL, DUZENTOS E SETENTA E OITO REAIS E VINTE E DOIS 
CENTAVOS).  Base Legal: Art. 24, inciso XVII da Lei Federal 8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Joseval Silva de 
Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 17 de outubro de

[...]

ATIV./PROJ: 2.048 – Gestão das Ações de Transporte Escolar – PNATE/FNDE 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo 

3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
FONTES DE RECURSOS: 01 / 15 / 19 /42 

VALOR: R$. 11.278,22 (ONZE MIL, DUZENTOS E SETENTA E OITO REAIS E VINTE E DOIS 

CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: De 17/10/2019 a 17/11/2019. 

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso XVII.   

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 091/2019. 

DATA DO CONTRATO: 17/10/2019. 

Teodoro Sampaio - BA, 17 de outubro de 2019.

[...]

Públicos 
UNIDADE: 10 - Secretaria Munic. de Infraestrutura e Serv. Público 
PROJETO/ATIVIDADE: 1.063 – Construção/Reforma de Praças Públicas 
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00.00 – Equipamentos e Material Permanente  
FONTE DE RECURSO: 00 / 42 

VALOR: R$. 25.400,37 (VINTE E CINCO MIL, QUATROCENTOS REAIS E TRINTA E SETE 

CENTAVOS).  

VIGÊNCIA: De 17/10/2019 a 17/11/2020. 

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e alterações, Lei Federal nº 10.520/2002 e Decreto 

Municipal nº 008/2016 

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 009/2019. 

DATA DO CONTRATO: